B de la Ciudad Autónoma de Bs. As. 1 (una) unidad 
de horno eléctrico, 1 (una) unidad de freezer, 5 (cinco) unidades de heladera, 6 (seis) 
unidades de televisores, 1 (una) unidad de microondas, 1 (una) unidad de proyector y 
1 (una) unidad de pantalla, en la suma total de PESOS trescientos noventa mil 
ochocientos ochenta ($390.880) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 73 y 74. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas, 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.